riferita al progetto de quo; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

RENDE NOTO 

che questa istituzione scolastica è stata autorizzata ad attuare il progetto di cui all’oggetto per l’importo di euro 

3.318,00 (tremilatrecentodiciotto/00). TARGET EUROPEI PER LA MISURA 1.2 in ottemperanza all’obbligo, 

introdotto dall’art. 35 del D.L. 76/2020, per la PA di migrare i propri CED verso ambienti cloud. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giuseppe Nunzio FARACI 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.